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一、現行法定職掌及組織系統表 

(一)機關主要職掌 

依據新北市政府組織自治條例第 7條及新北市政府採購處組織規程規定，本處掌理

代辦本府各機關、學校採購招(決)標程序，辦理工程施工查核及協助推動促進民間

參與公共建設業務等。 

(二)內部分層業務 

本處置處長，承局長之命，綜理處務，並指揮、監督所屬員工；置副處長 1人，襄

助處長處理處務；其下設 6科 4室，分別說明如下: 

1.企劃科：採購法相關綜合業務、綜合企劃與本府採購法令之制（訂）定、採購統

計資訊、預算書單價與工料分析彙整、採購之監辦與督導、考核、品管及採購教

育訓練等事項。 

2.工程採購科：工程採購執行疑義諮詢與釋疑、代辦本府所屬機關、學校及各區公

所工程採購案件招標、決標、履約、驗收之監督等事項。 

3.財物採購科：財物採購執行疑義諮詢與釋疑、代辦本府所屬機關、學校及各區公

所財務採購案件招標、決標、履約、驗收之監督及共同供應契約業務等事項。 

4.勞務採購科：勞務採購執行疑義諮詢與釋疑、代辦本府所屬機關、學校及各區公

所勞務採購案件招標、決標、履約、驗收之監督及共同供應契約業務等事項。 

5.工程品管科：公共工程品質管理、驗收、勞工安全衛生檢查、工程材料檢驗及本

府公共工程品質查核業務等事項。 

6.促參管理科：促進民間參與公共建設法（以下簡稱促參法）及其相關法規疑義解

釋與函釋、招商文件審查、促參法規有關案件之教育訓練、前置作業補助款申請、

專案協調與行政業務諮詢、甄審、議約、簽約作業諮詢、本府促參法規有關案件

及工程會管考系統之列管、促參案件輔導及督導、促參法規有關案件履約管理等

事項。 

7.秘書室：文書、檔案管理、公文管理、事務、出納、採購、財產管理、法制、研

考、公共關係、新聞發布，綜合業務及不屬於其他各科、室之事項。 

8.人事室：依法辦理人事管理事項。 

9.會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

10.政風室：依法辦理政風事項。 

(三)組織系統圖：如附圖。 

(四)員額編制表：如附表。 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形 

(一)前年度(108 年度)計畫實施成果及決算辦理概況  

1.歲入部分：預算數 6,733,000 元，決算數 7,094,649 元，執行率 105.37%。 
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2.歲出部分：預算數 62,950,000 元(含動支各類員工待遇準備 3,000,000 元)，決

算數 62,579,134 元，執行率 99.41%。 

(二)上年度(109 年度)已過期間計畫實施及預算執行情形 

1.歲入部分：預算數 7,811,000 元，截至 109 年 6 月底執行數 3,796,369 元，占預

算數 48.60%。 

(1)罰款及賠償收入:預算數 0元，執行數 70,666 元。 

(2)財產收入:預算數 0元，執行數 6,850 元。 

(3)其他收入:預算數 7,811,000 元，執行數 3,718,853 元。 

2.歲出部分：預算數 65,551,000 元，截至 109 年 6 月底執行數 38,034,251 元，占

預算數 58.02%。 

(1)一般行政:預算數 57,833,000 元，執行數 36,366,022 元。 

(2)採購業務:預算數 7,718,000 元，執行數 1,668,229 元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要 

(一)本年度施政計畫重點及預期績效之概述 

1.積極推動執行「採購作業透明化、公開化、標準化及制度化」，並經由資訊公開

化及透明化，發揮有效之監督，以提升採購工作績效，並達成市府行政革新之目

標。 

2.推動工程品質管理制度，宣導公共工程品質觀念，持續辦理工程品質評比，確保

市府公共工程品質，提升市府形象。 

3.持續擴大採購服務範圍，並協助解決本府所屬各機關、學校及各區公所採購問題。 

4.辦理「公共工程品管人員訓練班」、「採購專業人員訓練班」、「非品管工程人員訓

練班」、「加強基層工程人員品質管理訓練班」等各類專業人員訓練，以提升採購

及工程專業人員素質。 

(二)本年度預算提要及成本估計 

1.歲入部分：本年度歲入預算共編列 7,550,000 元，較上年度預算 7,811,000 元，

減列 261,000 元，減少率 3.34%，悉數為其他收入。 

2.歲出部分：本年度歲出預算共編列 67,215,000 元，較上年度預算 65,551,000 元，

增列 1,664,000 元，增加率 2.54%，其中經常門預算 66,796,000 元，資本門預算

419,000 元，其明細如下： 

(1)一般行政計畫預算共列 57,860,000 元，包括人事費 56,136,000 元，業務費

1,724,000 元。  

(2)採購業務計畫預算共列 9,355,000 元，包括業務費 8,936,000 元，設備及投

資 419,000 元。 
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(三)計畫及預算統計表 

                                                單位:新臺幣千元、% 

業務計畫 工作計畫 本年度預算數 比率 

新北市政府採購處合計 67,215 100.00 

一般行政 一般行政 57,860 86.08 

採購業務 採購業務 9,355 13.92 
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 (附圖)組織系統圖 
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 (附表) 

員額編制表 

類  別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
與上年度預算 

員額比較增減 

民意代表 0  0   0 0  

職員 162 68 68 0 

警員 0  0  0  0  

消防人員 0  0  0  0  

技工 2 0 0 0  

駕駛 0  0  0  0  

工友 4 2  2  0  
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 7,550 7,811 7,095 -261

經常門合計 7,550 7,811 7,095 -261

03 04000000000
罰款及賠償收入

- - 34 -

070 　04141410000
　新北市政府採購處

- - 34 -

01 　　04141410300
　　賠償收入

- - 34 -

01 　　　04141410301
　　　一般賠償收入

- - 34 -

05 07000000000
財產收入

- - 16 -

075 　07141410000
　新北市政府採購處

- - 16 -

01 　　07141410100
　　財產孳息

- - 1 -

01 　　　07141410101
　　　利息收入

- - 1 -

02 　　07141410500
　　廢舊物資售價

- - 15 -

01 　　　07141410501
　　　廢舊物資售價

- - 15 -

09 12000000000
其他收入

7,550 7,811 7,045 -261

070 　12141410000
　新北市政府採購處

7,550 7,811 7,045 -261

01 　　12141410200
　　雜項收入

7,550 7,811 7,045 -261

01 　　　12141410201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 1 -

02 　　　12141410210
　　　其他雜項收入

7,550 7,811 7,044 -261 一、詳14冊第94頁。
二、本年度預算數較上年
度減少261千元係販售招標
文件收入減少261千元。
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歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
新北市政府工務局主
管

67,215 65,551 62,578 1,664

002 　00141410000
　新北市政府採購處

67,215 65,551 62,578 1,664

01 　　57141410100
　　一般行政

57,860 57,833 55,028 27

01 　　　57141410101
　　　一般行政

57,860 57,833 55,028 27 1.本年度預算數較上年度預算數增
加27千元。
2.全數為經常門(詳14冊第95-97
頁)，係基本行政工作維持費增加
27千元。

02 　　57141410300
　　採購業務

9,355 7,718 7,550 1,637

01 　　　57141410301
　　　採購業務

9,355 7,718 7,550 1,637 1.本年度預算數較上年度預算數增
加1,637千元。
2.經常門部分(詳14冊第98-100頁)，
係增加業務管理1,587千元。
3.資本門部分(詳14冊第101頁)，係
增加建築及設備50千元。

14141-93
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中華民國110年度

新北市政府採購處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

新北市政府採購處 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12141410210
雜項收入-其他雜項收入

7,550千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.依照政府採購法及有關法令規定辦理本市各機關學校採購業務招標說明書工本費。
2.收取洽辦機關代辦案件之服務費收入。

1.政府採購法第29條及政府採購法施行細則第28條之1規定。
2.新北市政府採購處代辦工程採購代辦費用收取要點。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

7,550,000

　12141410210
　其他雜項收入

年 1 1,300,000 1,300,000 依照政府採購法第29條及政府
採購法施行細則第28條之1規
定辦理採購業務販售招標文件
收入
收費方式:(四種選購方式)
1.現場購領費=紙張1張1.5元+
光碟1片30元+pcces1片30元+
藍曬圖1張10元+外標封1個15
元
2.匯票購領費=現場購領費+
(郵資1式72元+郵寄信封1個20
元)
3.郵政劃撥=現場購領費+(劃
撥手續費1式15元)
4.電子領標招標文件費為現場
購領費之50%

　 年 1 6,250,000 6,250,000 依據『新北市政府採購處代辦
工程採購代辦費用收取要點』
收取洽辦機關代辦案件服務費
收入
代辦服務費單價31,721元*197
件=6,249,037元
(配合預算調整963元至千元)

14141 - 94
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 人員維持費及基本行政工作維持費。

二、預期成果： 協助業務單位順利推動各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

新北市政府採購處 57,860千元
承辦
單位

預算
金額

57141410101
一般行政-一般行政

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 57,860,000 市庫負擔57,860,000元

01人員維持費 56,136,000 市庫負擔56,136,000元

　1000 人事費 56,136,000 市庫負擔56,136,000元

　　1015 法定編制人員待遇 39,622,682

年 1 39,622,682 39,622,682 法定編制人員薪津

　　1020 約聘僱人員待遇 1,675,968

人x月 1×12 34,916 418,992 六等一階約聘人員薪津

人x月 3×12 34,916 1,256,976 五等約僱人員薪津

　　1025 技工及工友待遇 765,480

年 1 765,480 765,480 工友薪津

　　1030 獎金 7,332,736

年 1 6,915,922 6,915,922 職員考績及年終工作獎金

人x月 1×1.5 34,916 52,374 六等一階約聘人員年終工作獎
金

人x月 3×1.5 34,916 157,122 五等約僱人員年終工作獎金

年 1 207,318 207,318 工友考績及年終工作獎金
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　1035 其他給與 968,000

年 1 872,000 872,000 職員休假補助費

人 1 16,000 16,000 六等一階約聘人員休假補助費

人 3 16,000 48,000 五等約僱人員休假補助費

年 1 32,000 32,000 工友休假補助費

　　1040 加班值班費 1,542,279

年 1 866,000 866,000 趕辦業務加班費

年 1 587,159 587,159 職員不休假加班費

年 1 23,280 23,280 六等一階約聘人員不休假加班
費

年 1 23,280 23,280 五等約僱人員不休假加班費

年 1 42,560 42,560 工友不休假加班費

　　1050 退休離職儲金 500,770

年 1 396,226 396,226 退撫基金提撥

年 1 26,136 26,136 六等一階約聘人員退休準備金

年 1 78,408 78,408 五等約僱人員離職儲金及退休
準備金

　　1055 保險 3,728,085

年 1 3,403,298 3,403,298 職員保險費

人x月 1×12 4,477 53,724 六等一階約聘人員保險費

人x月 3×12 4,477 161,172 五等約僱人員保險費

年 1 109,891 109,891 工友保險費

02基本行政工作維持費 1,724,000 市庫負擔1,724,000元

　2000 業務費 1,724,000 市庫負擔1,724,000元

　　2003 教育訓練費 54,000

年 1 54,000 54,000 英語檢定報名費暨員工教育訓
練費

　　2033 臨時人員酬金 814,956
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 814,956 814,956 臨時人員2人薪資、保險費、
退職準備、年終工作獎金及加
班費

　　2054 一般事務費 625,644

年 1 417,644 417,644 辦公用品、文具、影印紙張、
碳粉及其他雜項費用

年 1 60,000 60,000 員工健康檢查費

人 74 2,000 148,000 文康活動費

　　2072 國內旅費 77,000

年 1 77,000 77,000 洽公旅費

　　2093 特別費 152,400

月 12 12,700 152,400 首長特別費
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 1.推行採購業務、落實採購法令、加強教育訓練、提昇採購效率等之相關經費。
2.依政府採購法規定查核各機關公共工程品質、進度等相關事宜。
3.依促進民間參與公共建設法令規定辦理促參相關業務。

二、預期成果： 順利推動各項代辦採購、公共工程施工查核及促進民間參與公共建設業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

新北市政府採購處 8,936千元
承辦
單位

預算
金額

57141410301
採購業務-採購業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 8,936,000 市庫負擔6,846,000元，收支併
列2,090,000元(中央補助
2,090,000元)

01業務管理 8,936,000 市庫負擔6,846,000元，收支併
列2,090,000元(中央補助
2,090,000元)

　2000 業務費 8,936,000 市庫負擔6,846,000元，收支併
列2,090,000元(中央補助
2,090,000元)

　　2009 通訊費 183,000

年 1 108,000 108,000 公務用電信費

年 1 75,000 75,000 業務所需郵資

　　2018 資訊服務費 1,240,000

年 1 1,180,000 1,180,000 採購管理資訊系統、公共工程
品質管理系統維護費

年 1 60,000 60,000 促參招商網頁維護(財政部109
年1月3日台財促字第
10925500260號函)

　　2021 其他業務租金 988,600

年 1 452,100 452,100 臨租式公務車租金(財政部109
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採
購
業
務
｜
採
購
業
務

採
購
業
務
｜
採
購
業
務

中華民國110年度

新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年1月3日台財促字第
10925500260號函10,500元)

年 1 400,500 400,500 影印機租賃費用

年 1 36,000 36,000 檔案室租金

年 1 100,000 100,000 多功能事務機租金(財政部109
年1月3日台財促字第
10925500260號函)

　　2027 保險費 100,000

年 1 100,000 100,000 公共工程施工、設計查核外聘
委員意外險保費及二代健保補
充保費

　　2036 按日按件計資酬金 2,322,500

年 1 2,247,500 2,247,500 公共工程施工品質輔導抽查、
施工查核研討會、優質獎評選
會、實驗室稽核業務及公共工
程機動突擊查核委員出席費、
兼職費及採購業務、府內員工
相關教育訓練講師鐘點費

年 1 75,000 75,000 促參協調推動委員會及促參訪
視作業外聘委員出席費(財政
部109年1月3日台財促字第
10925500260號函)

　　2039 委辦費 759,500

年 1 759,500 759,500 促參相關委託專業服務案(財
政部109年1月3日台財促字第
10925500260號函)

　　2051 物品 100,000

年 1 100,000 100,000 數位年刊製作費

　　2054 一般事務費 3,242,400

年 1 1,164,200 1,164,200 公共工程品質管理教育訓練費

年 1 993,200 993,200 公共工程優質獎、全民督工及
辦理提升採購效率、工程品質
相關業務費用

年 1 112,000 112,000 促進民間參與公共建設教育訓
練及專業人員訓練計畫(財政
部109年1月3日台財促字第
10925500260號函)

年 1 173,000 173,000 辦理促參相關業務及其他雜項
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中華民國110年度

新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

費用(財政部109年1月3日台財
促字第10925500260號函)

年 1 100,000 100,000 PPP(促參)專業職能講習(財政
部109年1月3日台財促字第
10925500260號函)

年 1 700,000 700,000 國內促參成功案例參訪（新北
市以外地區）(財政部109年1
月3日台財促字第10925500260
號函)
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採
購
業
務
｜
採
購
業
務

採
購
業
務
｜
採
購
業
務

中華民國110年度

新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 1.擴充公共工程品質管理資訊效能。
2.辦理採購業務增購資訊軟硬體及相關設備等。

二、預期成果： 提昇公共工程品質管理效能及採購效率。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

新北市政府採購處 419千元
承辦
單位

預算
金額

57141410301
採購業務-採購業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 419,000 市庫負擔419,000元

02建築及設備 419,000 市庫負擔419,000元

　3000 設備及投資 419,000 市庫負擔419,000元

　　3030 資訊軟硬體設備費 350,000

年 1 50,000 50,000 資訊軟硬體相關設備

年 1 300,000 300,000 公共工程品質管理資訊系統功
能調整及擴充

　　3035 雜項設備費 69,000

年 1 69,000 69,000 新增及汰換辦公設備
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新北市政府採購處

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

57141410101
一般行政

57141410301
採購業務

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 57,860 9,355 67,215

100000人事費 56,136 56,136

　101500法定編制人員待遇 39,623 39,623

　102000約聘僱人員待遇 1,676 1,676

　102500技工及工友待遇 765 765

　103000獎金 7,333 7,333

　103500其他給與 968 968

　104000加班值班費 1,542 1,542

　105000退休離職儲金 501 501

　105500保險 3,728 3,728

200000業務費 1,724 8,936 10,660

　200300教育訓練費 54 54

　200900通訊費 183 183

　201800資訊服務費 1,240 1,240

　202100其他業務租金 989 989

　202700保險費 100 100

　203300臨時人員酬金 815 815

　203600按日按件計資酬金 2,323 2,323

　203900委辦費 760 760

　205100物品 100 100

　205400一般事務費 626 3,242 3,868

　207200國內旅費 77 77

　209300特別費 152 152

300000設備及投資 419 419

　303000資訊軟硬體設備費 350 350

　303500雜項設備費 69 69
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新北市政府採購處

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 67,215 56,136 10,660 66,796 419 419

57141410000
工業支出

67,215 56,136 10,660 66,796 419 419

　57141410100
　一般行政

57,860 56,136 1,724 57,860

　　57141410101
　　一般行政

57,860 56,136 1,724 57,860

　57141410300
　採購業務

9,355 8,936 8,936 419 419

　　57141410301
　　採購業務

9,355 8,936 8,936 419 419
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新北市政府採購處

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 419 350 69

57141410300
採購業務

419 350 69

　57141410301
　採購業務

419 350 69
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新北市政府採購處

中華民國110年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 39,622,682 1,675,968 765,480 968,000 1,542,279 500,770 3,728,085 56,136,0007,332,73674

正式員額 39,622,682 872,000 587,159 396,226 3,403,298 51,797,2876,915,92268

　職員 39,622,682 872,000 587,159 396,226 3,403,298 51,797,2876,915,92268

約聘僱人員 1,675,968 64,000 46,560 104,544 214,896 2,315,464209,4964

工友 765,480 32,000 42,560 109,891 1,157,249207,3182

其他人事費 866,000 866,000

14141 - 105



新北市政府採購處

中華民國110年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 2,315,464 包括約聘僱人員待遇1,675,968
元、年終工作獎金209,496元、
不休假加班費46,560元、保險費
214,896元、離職儲金104,544元
及休假補助64,000元。

00140000000
新北市政府工務局主管

14 2,315,464

　00141410000
　新北市政府採購處

002 2,315,464

　　57141410100
　　一般行政

01 2,315,464

　　　57141410101
　　　一般行政

01 2,315,464

1x12 590,506 六等一階約聘人員(人員維持費)

3x12 1,724,958 五等約僱人員(人員維持費)
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

新北市政

歲出按職能及經

府採購處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 60,033 6,763 66,796 119300 419 67,215

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 60,033 6,763 66,796 119300 419 67,215

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

新北市政

歲出按職能及經

府採購處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 60,033 6,763 66,796 119300 419 67,215

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 60,033 6,763 66,796 119300 419 67,215

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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